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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Borsa İstanbul'un BİAŞ -4-5008 Sayılı Yazısına istinaden

  

Grup şirketlerimizden "SERANOVA SERAMİK ANONİM ŞİRKETİ" Uşak  3.Asliye hukuk Mahkemesinde 2020/597 Sayılı 
Dosyasından 30.11.2020 tarihinde "GEÇİCİ KONKORDATO MÜHLETİ VERİLMİŞTİR"

  

Mahkeme tarafından Konkordato Geçici Mühleti verilmiş olmasına rağmen; işletmenin yerleşim yeri olan UŞAK ORGANİZE
SANAYİ BÖLGESİ  YÖNETİM KURULU tarafından işletmenin üretimi için hayati derecede önem arz eden  ELEKTRİK ve 

 DOĞALGAZI VERİLMEMEKTEDİR.

  

Öte yandan, UŞAK ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU;   UMPAŞ HOLDİNG'in Lokomotifi konumunda olan 
'nin ÜRETİM YAPABİLMESİNİN OLMAZSA OLMAZI olan ELEKTRİK ve DOĞALGAZSERANOVA SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

enerji kaynaklarının  açılması yönünde Uşak 3 Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından ELEKTRİK ve  DOĞALGAZ IN 
dair verilen ara karara itiraz ederek . Sonuc  ACILMASINA MAHKEMENIN VERDIGI BU KARARININ IPTALINI  SAĞLAMIŞTIR

olarak mevcutda Dogalgaz ve Elektirik olmadigindan faaliyetlerine baslayamamistir.

  

SERANOVA SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Yönetim Kurulu ve Vekilleri marifetiyle USAK OSB ile hukuki ve İdari yönden 
her türlü girişimler devam etmektedir.

  

Süreçle ilgili gelişmeler Yatırımcılarımıza ve Borsa İstanbul Genel müdürlüğü'ne zamanında ve eksiksiz bildirilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


